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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 70 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 389 000 zł

Mieszkanie trzypokojowe 63,44mkw na drugim piętrze z zaadaptowaną powierzchnią antresolą jako dodatkowy
pokój ,z wejeściem po bukowych schodach .Mieszkanie przeszło kapitalny remont 2008r.Blok ocieplony z ładną
elewacją , zadbany .Na poziomie drugiego piętra trzy rozkładowe pokoje: salon z aneksem kuchennym o
pow.30,64mkw z oknami na ulicę, pozostałe dwa pokoje z widokiem na podwórko i ogródki działkowe ,kolejno
16,8 mkw i 7,97 mkw . Aneks kuchenny z meblami na wymiar i wyposażony : w zmywarkę Simens ,kuchenkę
gazową Amica z piekarnikiem elektrycznym ,lodówkę Samsung .Dodatkowe pomieszczenie ze skosami i oknem
połaciowym o powierzchni ok.18mkw po podłodze,może stanowic pokój gościnny ,dziecinny lub garderobę w
zależności od potrzeb.Czynsz do spółdzielni z f.remontowym remontowym,zaliczkami na zimną wodę,wywozem
nieczystości wynosi 400zł.Ogrzewanie z pieca dwuobiegowego.Piec serwisowany Brotie .Opłaty za gaz w okresie
zimowym średnio 200zł a w okresie letnim rachunki za gaz srednio 50zł . Możliwość korzystania z ogródka z tyłu
za blokiem .Zapraszamy na prezentacje cena do negocjacji.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 361126 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 389 000,00 PLN

Cena za m2 5 597,12 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Karola Marcinkowskiego

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1965

Standard WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien PCV

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


